ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH HÀ TĨNH

Số:           /UBND-KT2

V/v Hội nghị tổng kết ngành của

Bộ Công Thương

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hà Tĩnh, ngày        tháng        năm 2024

                              Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Cục Quản lý thị trường tỉnh.

Bộ Công Thương có Văn bản số 10336/BCT-VP ngày 17/12/2024 mời dự

Hội nghị tổng kết công tác năm 2024 và triển khai nhiệm vụ năm 2025 của

ngành Công Thương; theo đó, Hội nghị diễn ra vào lúc 14 giờ ngày 23/12/2024

theo hình thức trực tuyến tại điểm cầu của Cục quản lý thị trường tỉnh (Văn bản

gửi kèm qua hệ thống điện tử);

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Báu Hà có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì điều hành tại điểm cầu của tỉnh; chủ trì,

phối hợp với Cục Quản lý thị trường tỉnh soát xét, chuẩn bị báo cáo, tài liệu,

mời các đơn vị, địa phương liên quan cùng tham dự Hội nghị; tổng hợp, báo

cáo UBND tỉnh sau Hội nghị.

Giao Cục Quản lý thị trường tỉnh chủ động liên hệ, kết nối đường truyền

và chuẩn bị các điều kiện khác liên quan phục vụ Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Trung tâm CB - TH tỉnh;

- Lưu: VT, KT2.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Huy Hùng

		2024-12-20T14:20:35+0700

		2024-12-20T14:44:59+0700

		2024-12-20T14:45:00+0700

		2024-12-20T14:45:01+0700